2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2019 года № 367
(                                                                               (
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области, муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Киришского муниципального района от 31.07.2015 № 1586, Администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности Киришского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Киришского муниципального района от 08.11.2017 № 2698                                   (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Пункты 1.1 и 1.8 приложения 1 Программы в графе «Показатели реализации» дополнить показателем следующего содержания:

«численность занятых в секторе малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей».

1.2. В приложении № 2 к Программе дополнить строкой 30 следующего содержания:

«

	230
	Численность занятых в секторе малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей
	тыс. чел.
	-
	-
	7,8

	7,9

	8,2

»;

1.3. Приложение № 3 к Программе дополнить строкой 30 следующего содержания:

«

	230
	Численность занятых в секторе малого                  и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей
	тыс. чел.
	Показывает  численность занятых в секторе малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей (самозанятых граждан)  по данным ФНС по состоянию на 10 января отчетного календарного года в Киришском муниципальном районе
	ежегодно
	Чмсп = Чсп +Чип
	Чсп - среднесписочной численности работников малого и среднего предпринимательства по данным ФНС состоянию на 10 января отчетного календарного года;
Чип – индивидуальных  предпринимателей по данным единого реестра субъектов МСП  (включая самозанятых граждан) по состоянию по состоянию на 10 января отчетного календарного года
	Администра​тивная                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  инфор​мация
	Субъекты малого и среднего предприни-мательства
	Сплош​ное наблюде​ние

»;

2. Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                         и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете                       «Киришский факел», в сетевом издании «Киришский факел» http://kirfakel.ru/                                     и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                       на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Анциферова А.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

      К.А.Тимофеев

О внесении изменений в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности Киришского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Киришского муниципального района                от 08.11.2017 № 2698